Российская Федерация
Новгородская область
Совет депутатов Лаптевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от  06.07.2020   №191
д. Лаптево
О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

Лаптевского  сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Лаптевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Совета депутатов Лаптевского сельского поселения:

           - от 09.04.2020 №183 «Об утверждении Порядка принятия Советом депутатов Лаптевского_сельского поселения решения о применении к депутату  Совета депутатов  Лаптевского сельского поселения,  Главе  Лаптевского сельского поселения, мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный вестник Лаптевского муниципального района».

Глава Лаптевского сельского поселения,                                                                      Председатель Совета депутатов                                                                                        сельского поселения:                                                               Т.Ф. Смирнова